



## Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 25001052

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.04.2023

---

**Claus Dalsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40

2750 Ballerup

CVR-nr.: 25001052

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

John Bergelin, formand

Claus Dalsgaard

Jesper Roholm Friis

Gitte Holse Nielsen

## Direktion

Claus Dalsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat på 1.723 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>39.418.117</b>	<b>40.660.423</b>
Personaleomkostninger	1	(36.040.061)	(35.902.066)
Af- og nedskrivninger	2	(924.075)	(1.055.460)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.453.981</b>	<b>3.702.897</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	526
Andre finansielle omkostninger	4	(216.873)	(127.306)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.237.108</b>	<b>3.576.117</b>
Skat af årets resultat	5	(513.746)	(814.869)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.723.362</b>	<b>2.761.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.700.000
Overført resultat		23.362	61.248
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.723.362</b>	<b>2.761.248</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		144.192	171.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.048.523	1.788.223
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.192.715</b>	<b>1.959.546</b>
Deposita		233.918	233.918
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>233.918</b>	<b>233.918</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.426.633</b>	<b>2.193.464</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		533.300	550.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>533.300</b>	<b>550.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.596.630	19.973.832
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.753.053	2.142.458
Andre tilgodehavender		189.306	74.341
Periodeafgrænsningsposter		55.800	500.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.594.789</b>	<b>22.690.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.310</b>	<b>131.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.149.399</b>	<b>23.373.113</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.576.032</b>	<b>25.566.577</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.979.182	4.955.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.179.182</b>	<b>8.155.820</b>
Udskudt skat		149.984	333.297
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>149.984</b>	<b>333.297</b>
Bankgæld		787.750	1.696.784
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.516.642	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	880.568	853.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.772.635	5.565.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.531.178	2.631.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.270	8.851
Skyldige sambeskatningsbidrag		697.059	1.094.501
Anden gæld		4.024.764	5.227.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.246.866</b>	<b>17.077.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.246.866</b>	<b>17.077.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.576.032</b>	<b>25.566.577</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.955.820	2.700.000	8.155.820
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	23.362	1.700.000	1.723.362
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.979.182</b>	<b>1.700.000</b>	<b>7.179.182</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	32.122.012	32.072.397
Pensioner	2.880.819	2.707.407
Andre omkostninger til social sikring	294.262	604.364
Andre personaleomkostninger	742.968	517.898
	<b>36.040.061</b>	<b>35.902.066</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	65	69

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.073.755	1.121.560
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(149.680)	(66.100)
	<b>924.075</b>	<b>1.055.460</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	526
	<b>0</b>	<b>526</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.566	69.086
Renteomkostninger i øvrigt	42.420	21.350
Øvrige finansielle omkostninger	46.887	36.870
	<b>216.873</b>	<b>127.306</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	697.059	1.094.501
Ændring af udskudt skat	(183.313)	(279.632)
	<b>513.746</b>	<b>814.869</b>

## 6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.274.029	5.826.586
Tilgange	82.287	1.349.957
Afgange	0	(514.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.356.316</b>	<b>6.662.543</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.102.706)	(4.038.363)
Årets afskrivninger	(109.418)	(964.337)
Tilbageførsel ved afgang	0	388.680
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.212.124)</b>	<b>(4.614.020)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>144.192</b>	<b>2.048.523</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	233.918
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>233.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>233.918</b>

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen som et nettotilgodehavende med 1.753 t.kr. og som en nettoforpligtelse med 881 t.kr.

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	745.196	1.499.477

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CD Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
